
*COI0X01QSNCV*
COI0X01QSNCV

Telefon (+420) 296 366 102 Fax (+420) 296 366 236 E-mail podatelna@coi.cz
ID datové schránky x7cab34

Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn. SpZn. Čj. Vyřizuje/kl. Praha
………. ČOI 83486/23/O100 ČOI 86526/23/O100 …………… 14.7.2023

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 30. června 2023 doručena Vaše žádost podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZSPI“), evidovaná pod čj. ČOI 83486/23/0100, v níž požadujete informace týkající se
Vašeho podání k prodeji nebezpečných respirátorů firmy TEX-TECH, s.r.o. a podání na
prodej neprůstřelných vest.

1. Žádáte o sdělení všech relevantních informací týkající se průběhu a výsledků setření
Vašeho oznámení.

2. Dále žádáte o poskytnutí kopií pravomocných rozhodnutí k pokutám uvedeným níže.

1 231662 302209210
009611

2 000 000 Zák.
311/2006

§3 odst. 1 24.03.2023

2 231811 302208250
061501

500 000 Zák.
634/1992

§ 3 odst.1
písm. c)

10.03.2023

3 231681 302207210
069301

1 000 000 Zák.
634/1992

§ 3 odst.1
písm. c)

03.03.2023

4 230266 302203230
006451

750 000 Zák.
634/1992

§ 3 odst.1
písm. c)

27.02.2023

5 232519 102112300
082755

400 000 Zák.
634/1992

§ 4 odst. 4 -
§ 4 odst. 1

18.02.2023

6 228385 302204040
042401

600 000 Zák.
634/1992

§ 3 odst.1
písm. c)

01.02.2023

7 230415 222207190
016901

250 000 Zák.
477/2001

§ 9 odst. 4 19.11.2022

8 228027 302204050
014201

3 000 000 Zák.
634/1992

§ 3 odst.1
písm. c)

07.10.2022



 

 

9  213565  301912180
087101  

1 500 000  Zák. 
634/1992  

§ 4 odst. 4 - 
§ 5 odst. 2  

24.06.2022  

10  221958  302012090
800199  

10 000 000  Zák. 
2016/425  

čl. 8 odst. 7  04.06.2022  

 
11  212313  102005250

035401  
1 500 000  Zák. 

634/1992  
§ 4 odst. 4 
- § 5 odst. 
1  

23.05.2022  

12  221257  302109080
069301  

1 600 000  Zák. 
634/1992  

§ 3 odst.1 
písm. c)  

25.03.2022  

13  221523  302108100
087101  

2 000 000  Zák. 
634/1992  

§ 3 odst.1 
písm. c)  

16.03.2022  

14  193484  101809050
013401  

2 000 000  Zák. 
255/2012  

§10 odst.2  16.02.2022  

15  216396  402101270
004520  

1 500 000  Zák. 
311/2006  

§3 odst. 1  12.11.2021  

16  214109  272006240
059999  

1 500 000  Zák. 
634/1992  

§13 odst. 1  03.11.2021  

17  214109  272006240
059999  

1 500 000  Zák. 
634/1992  

§ 4 odst. 4 
- § 5a odst. 
2  

03.11.2021  

18  163185  301706290
041499  

1 500 000  Zák. 
634/1992  

§ 4 odst. 4 
- § 5b odst. 
1  

14.09.2021  

19  215862  222007300
065199  

1 500 000  Zák. 
311/2006  

§3 odst. 1  27.07.2021  

20  171946  301804030
052401  

2 400 000  Zák. 
634/1992  

§ 3 odst.1 
písm. c)  

25.02.2019  

21  165074  301801030
042401  

1 750 000  Zák. 
634/1992  

§ 3 odst.1 
písm. c)  

06.09.2018  

22  170808  221707120
061401  

1 750 000  Zák. 
634/1992  

§ 4 odst. 4 
- § 5 odst. 
1  

08.08.2018  

23  156906  301708290
006401  

1 700 000  Zák. 
634/1992  

§12  12.06.2018  

24  158295  101701040
907601  

1 500 000  Zák. 
634/1992  

§20 odst. 1  25.04.2018  

25  148249  301703020
042401  

1 700 000  Zák. 
634/1992  

§ 3 odst.1 
písm. c)  

19.03.2018  

26  151929  101609110
010201  

2 000 000  Zák. 
634/1992  

§20 odst. 3  10.02.2018  

 

       
       
       
       
       
       
 
   
 
 
 
 
 
 
 



Informace žádáte zaslat elektroni Informaci
požadujete jako právnická osoba:

K Vaší žádosti sdělujeme:

ad 1) Informace ke kontrole respirátorů od firmy TEX-TECH, s.r.o. jsou obsaženy
v rozhodnutí čj. ČOI 49324/21/3000/R/Nev – příloha č. 1 poskytujeme
rozhodnutí čj. ČOI 74426/22/1000, které souvisí s osobou a kontrolami
respirátorů – příloha č. 27.

Šetření nabídky a prodeje neprůstřelných vest je vedeno na Inspektorátu ČOI pro
Středočeský kraj a Hl. m. Prahu a kontrola stále není ukončena. Proto není zatím možné
sdělit bližší informace. Po dokončení kontroly jsme připraveni Vás o výsledku informovat.
V tuto chvíli nelze předjímat ani výsledek, ani termín ukončení šetření.

ad 2) Kopie pravomocných rozhodnutí Vám poskytujeme jako přílohy tohoto dopisu.
V některých případech se jedná o prvostupňová i druhostupňová rozhodnutí k danému
případu. Dokum h rozsáhlosti zasíláme prostřednictvím datové
schránky organizace

S pozdravem

Ing. Jan Štěpánek
ústřední ředitel
České obchodní inspekce

elektronicky podepsáno

Přílohy:
01 Rozhodnutí čj. ČOI 11260/23/3000
02/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 13529/23/3000
02/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 31817/23/O100
03 Rozhodnutí čj. ČOI 18032/23/3000
04/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 151887/22/3000
04/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 25393/23/O100
05 Rozhodnutí čj. ČOI 12313/23/1000
06/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 114405/22/3000
06/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 13624/23/O100
07 Příkaz čj. ČOI 138488/22/2200
08 Rozhodnutí čj. ČOI 113908/22/3000
09 Rozhodnutí čj. ČOI 38960/22/3000
10 Rozhodnutí čj. ČOI 49324/21/3000
11 Rozhodnutí čj. ČOI 160742/21/1000
12/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 21116/22/3000
12/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 42302/22/O100
13 Rozhodnutí čj. ČOI 25188/22/3000
14 Rozhodnutí čj. ČOI 8010/22/1000
15 Příkaz čj. ČOI 100542/21/4000
16 Rozhodnutí čj. ČOI 92499/21/2700
17 Rozhodnutí čj. ČOI 92499/21/2700
18 Rozhodnutí čj. ČOI 105884/21/3000



 

 

19/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 68112/21/2200 
19/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 95434/21/O100 
20/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 120196/18/3000 
20/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 23279/19/3000 
21/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 77058/18/3000 
21/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 90547/18/O100 
22/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 50142/18/2200 
22/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 68058/18/O100 
23/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 29183/18/3000 
23/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 52174/18/O100 
24 Rozhodnutí čj. ČOI 37955/18/1000 
25/1 Rozhodnutí I čj. ČOI 139130/17/3000 
25/2 Rozhodnutí II čj. ČOI 164939/17/O100 
25/3 Rozsudek 30A_85_2018_25_001 
26 Rozhodnutí čj. ČOI 3901/18/1000 
 
27 Rozhodnutí čj. ČOI  77426/22/1000 


